Set di scaffali autoportanti Norm 5 con ripiano
grigliato
Scheda tecnica dell’articolo N5DR17005001800 | WäMo-D IBF 230/800
Data della richiesta: 19.04.2026,
17:50:50
Tutti i dati/le misure sono approssimativi, con riserva di modifiche tecniche. © Hupfer
Hupfer Metallwerke GmbH & Co. KG Dieselstraße 20, 48653 Coesfeld · Casella postale 1463, 48634 Coesfeld · Tel.: +49
2541 805-0 · Fax: +49 2541 805-111 · info@hupfer.de · www.hupfer.com
info@hupfer.de · www.hupfer.com
Simile all’illustrazione, con riserva di modifiche
tecniche, senza decorazione.
Dati tecnici
Dimensione modulare: 150 mm
Impronta CO₂ (TM65 Basic Report) 375 kgCO₂e
Potenza: 850 W
Corrente nominale: 3,7 A
Classe di protezione: Classe I
Frequenza: 50 Hz
Peso: 41 kg
Larghezza: 1675 mm
Profondità: 500 mm
Altezza: 1800 mm
Il modulo di riscaldamento mantiene i cibi all'interno dell'Isobox Flex caldi in modo affidabile grazie a un preciso
controllo della temperatura e a un potente riscaldamento per convezione.
Il modulo di riscaldamento mantiene i cibi all'interno dell'Isobox Flex a temperatura per periodi prolungati. Con
il controllo digitale, è possibile impostare l'interno con precisione fino a 90°C. I comandi intuitivi garantiscono un
controllo facile e una gestione semplice del modulo di riscaldamento, ideale per l'uso quotidiano nella logistica
alimentare. Il montaggio senza attrezzi consente un'installazione rapida e semplice nell'Isobox. La facile
sostituzione riduce i costi di manutenzione.
Il controllo digitale consente una precisa impostazione della temperatura fino
a 90°C
Elementi di controllo intuitivi garantiscono un'operazione semplice e una
gestione facile dei moduli
Installazione senza attrezzi consente un'installazione semplice nell'Isobox
Sostituzione senza attrezzi riduce il lavoro di manutenzione